
Akci organizuje Vysoká škola polytechnická Jihlava již druhým rokem s cílem „rozhýbat“ Jihlavu  
a ukázat i méně známé sportovní aktivity.

Na Masarykově náměstí opět vyrostou nafukovací atrakce, na kterých se spolu utkají studenti 
jihlavských středních škol, vysokoškoláci i veřejnost. Soutěžit se bude v disciplíně, která je obdobou 
stolního fotbálku (až šestičlenná družstva) a v obratnosti na překážkové dráze. Současně budou 
probíhat další doplňkové aktivity.

  
Živý stolní fotbal – sestavte 5 členný tým a porazte soupeřovo družstvo
Překážková dráha – vyzkoušejte svoji obratnost na bezpečné překážkové dráze
Slaňování – najděte v sobě odvahu ke slanění hradební zdi do prostor parku Gustava Mahlera
Plavání – pojďte překonat loňský rekord 120 x 50m za účasti 16 plavců
      (16:45 na bazénu - Rošického ulice)

Zajímají vás netradiční více či méně fyzicky náročné aktivity?
Vyzkoušejte si Slackline s podporou mistrů světa na trickline, YoYo aktivity s YOYO Clubem Jihlava, 
Workout – cvičení s vlastní vahou pod širým nebem a Parkur – přes překážky s akrobacií.

PARTNEŘI

AKTIVITY

SPORTUJME S VŠPJ

MÍSTO:    MASARYKOVO NÁMĚSTÍ, HRADBY VE VĚŽNÍ ULICI
TERMÍN: ÚTERÝ 16. 5. 2017
ČAS:         11:00 – 14:00 HOD TURNAJ STŘEDNÍCH ŠKOL
          14:00 – 16:00 HOD VEŘEJNOST

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
vás zve na akci

G RE OC UA PR  NAT
RAP

S

NII NA GR  T

JIH
LAV

A


